ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Козыревского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от «_____» _____________ 2018 г. №     -нпа
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Козыревского сельского поселения»

Принято Решением Собрания депутатов

Козыревского сельского поселения

«__» ___________ 2018 г.  №

Статья 1

1. Внести в Правила землепользования и застройки Козыревского сельского поселения, утверждённые решением Собрания депутатов Козыревского сельского поселения от 15.03.2012 № 121 (с изменениями от 04.02.2013 № 157-нд, от 19.03.2013 №162-нд, от 20.05.2013 №168-нд, от 31.07.2013 №178-нпа, от 03.03.2014 №215-нпа, от 08.09.2014 №228-нпа, от 02.02.2015 №246-нпа, от 06.03.2015 №250-нпа, от 03.02.2016 №21-нпа, от 11.03.2016 №23-нпа, ), следующие изменения:

1.1. Территорию земельного участка с кадастровым номером 41:09:0010107:128, расположенного в территориальной зоне «Зона делового, общественного и коммерческого назначения (ОД/1/06)» считать территориальной зоной «Зона объектов физкультуры и спорта (Р-4/1/02)».

  Каталог координат территориальной зоны с номером Р-4/1/02 «Зона объектов физкультуры и спорта» и схема места расположения земельного участка указаны в приложении № 1.

1.2. Территорию земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Зона делового, общественного и коммерческого назначения (ОД/1/09)» считать территориальной зоной «Зона объектов физкультуры и спорта (Р-4/1/03)».

  Каталог координат территориальной зоны с номером  Р-4/1/03 «Зона объектов физкультуры и спорта» и схема места расположения земельного участка указаны в приложении № 2.

2.3. Территорию земельного участка с кадастровым номером 41:09:0010107:1444, общей площадью 1623 кв.м, расположенного в территориальной зоне «Зона жилой застройки первого типа (Ж1)» считать территориальной зоной «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» (ОД/1/10).

  Каталог координат территориальной зоны с номером ОД/1/10 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» и схема места расположения земельного участка указаны в приложении № 3.

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  Козыревского

сельского поселения:                                                         И.Н. Байдуганова